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男 女 男 女 男 女 男 女

109 55 67 38 109 33 64 27

92 39 104 34 113 31 92 28

125 9 107 16 150 9 110 14

153 4 233 13 251 16 226 12

95 3 － － － － － －

66 23 － － － － － －

138 1 239 12 273 11 234 9

108 6 － － － － － －

120 7 120 12 138 7 105 13

3 1 72 12 78 24 67 21

141 20 － － － － － －

91 29 － － － － － －

－ － － － － － 1 －

55 6 79 4 36 3 67 1

55 3 53 6 46 1 53 3

56 7 67 7 40 8 52 8

646 88 537 99 659 100 533 88

4 0 240 42 217 34 282 33

1,758 274 1,918 295 2,110 277 1,886 257

デザイン工学科

130 161 123.8%
161 － － －

110 120 109.1%
120 － － －

917 123.9%
139 251 284 243

98 108.9%
98 － － －

89 111.3%
89 － － －

平成29年5月1日現在

学部 学科

建築学科

情報メディア学科

ロボット・メカトロニクス学科

430

485

485

環境科学科 240
4

電子システム工学科 90

応用化学科 80

機械工学科 740

システムデザイン工学部

情報システム工学科

　大学院・学部・学科・学系別　　在籍者数、収容定員、定員充足率

未来科学部

502

533

540

164 105 142 91

131 138 144 120

134 123 159 124

116.7%

109.9%

111.3%

収容定員
収容定員
充足率

１年 ３年 ４年
合　計

852 118.3%

238

102 88

1

68

工学部

理工学部 114.6%

118.6%

121.1%

7,830学　部　　　合　計
2,032 2,213 2,387 2,143

9,101 116.2%

情報環境学部 情報環境学科 720
4 282 251 315

759 621

267

84

電気電子工学科 750

工学部第二部

2,7502,400理工学科

127 132 145 118
情報通信工学科 440 522

245

908
157 246

61 83 39

電子工学科（旧） －
－

２年

734 636

278 115.8%

先端機械工学科 100
114 － － －

114 114.0%

1 ―

情報通信工学科 210
63 74 48 60

116.7%

電気電子工学科 210

－ －

251 119.5%

機械工学科 210
58 59 47 56

220 104.8%



2-3-4

平成29年5月1日現在

　大学院・学部・学科・学系別　　在籍者数、収容定員、定員充足率

男 女 男 女 男 女 男 女

2 0 1 0 0 0

1 0 3 0 2 0

0 0 2 0 3 0

3 0 1 0 1 0

3 1 1 0 2 2

2 0 2 0 3 0

0 0 2 1 2 0

2 0 0 0 0 0

13 1 12 1 13 2

35 13 32 11

32 1 38 3

54 4 50 4

56 1 62 2

17 8 24 6

49 4 44 6

15 0 23 1

8 3 9 2

33 1 31 3

16 9 12 6

28 3 39 2

9 1 9 0

19 2 26 1

371 50 399 47

384 51 411 48 13 2

理学専攻

情報学専攻

生命理工学専攻

電子・機械工学専攻

建築・都市環境学専攻

情報環境学専攻 80

0 3 2

2 0 0

1 1

4 1 4

3

6

3

数理学専攻

電気電子システム工学専攻

情報通信メディア工学専攻

機械システム工学専攻

5

5

9

7
2 2 3

0

1 3 2

0 2 3

建築・建設環境工学専攻

物質生命理工学専攻

先端技術創成専攻

情報学専攻

9

15

15

15

9

9

15

9

未来科学研究科
（修士課程）

工学研究科
（修士課程）

理工学研究科
（修士課程）

情報環境学研究科
（修士課程）

２年
合　計

33.3%

22.2%

2 1

先端科学技術研究科
博士課程（後期）

電気電子工学専攻

物質工学専攻

機械工学専攻

情報通信工学専攻

120

50

110

60

121

55

43.8%

建築学専攻

情報メディア学専攻

ロボット・メカトロニクス学専攻

120

70

100

91 75.8%

74

112

105.7%

112.0%

48 43

33 41

58 54

14

5

2

33.3%

40.0%

33.3%

33.3%

100.0%

77.8%

1年
収容定員研究科 専攻

収容定員
充足率

３年 ４年

103

39

100.8%

110.0%

93.6%

65.0%

57 64

25 30

53 50

15 24

48 60.0%
21 27

22

68

43

72

19

73.3%

97.1%

86.0%

102.9%

79.2%

11 11

34 34

25 18

31 41

10 9

70

50

70

30

96
13 15

42博士課程　小計

修士課程　小計 954
421 446

867

24

90.9%

大学院　合計 1,050
435 459 15

909 86.6%
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